ClearFlood -
Soluzione LED per
l'illuminazione di
impianti sportivi e
grandi spazi all'aperto
ClearFlood
ClearFlood è una gamma di proiettori a LED estremamente flessibile, e che consente
di scegliere tra diversi flussi luminosi e ottiche per ottimizzare i risultati e le

extra ampia 60
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico
09028900 BVP650 LED80-4S/740 PSU S ALU 47 W
09029600 BVP650 LED100-4S/740 PSU S ALU 57 W
09030200 BVP650 LED120-4S/740 PSU S ALU 70 W
09031900 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU 82 W
09032600 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU 95 W
09033300 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU 108 W
09034000 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU 122 W
09035700 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU 134 W
09036400 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU 140 W
09037100 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU 152 W

09045600 BVP650 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU 70 W
09046300 BVP650 LED140-4S/740 PSU OFA52 ALU 82 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
09047000 BVP650 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU 95 W
09048700 BVP650 LED180-4S/740 PSU OFA52 ALU 108 W
09049400 BVP650 LED200-4S/740 PSU OFA52 ALU 122 W
09050000 BVP650 LED220-4S/740 PSU OFA52 ALU 134 W
09051700 BVP650 LED240-4S/740 PSU OFA52 ALU 140 W
09052400 BVP650 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU 152 W
09053100 BVP650 LED280-4S/740 PSU OFA52 ALU 166 W
09054800 BVP650 LED300-4S/740 PSU OFA52 ALU 178 W
09055500 BVP650 LED320-4S/740 PSU OFA52 ALU 192 W
09056200 BVP650 LED340-4S/740 PSU OFA52 ALU 205 W
09058600 BVP650 LED80-4S/740 PSU DX50 ALU 47 W
09059300 BVP650 LED100-4S/740 PSU DX50 ALU 57 W
09060900 BVP650 LED120-4S/740 PSU DX50 ALU 70 W
09061600 BVP650 LED140-4S/740 PSU DX50 ALU 82 W
09062300 BVP650 LED160-4S/740 PSU DX50 ALU 95 W
09063000 BVP650 LED180-4S/740 PSU DX50 ALU 108 W
09064700 BVP650 LED200-4S/740 PSU DX50 ALU 122 W
09065400 BVP650 LED220-4S/740 PSU DX50 ALU 134 W
ClearFlood
11Product family leaflet, 2023, Dicembre 6 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Consumo energetico
09066100 BVP650 LED240-4S/740 PSU DX50 ALU 140 W
09067800 BVP650 LED260-4S/740 PSU DX50 ALU 152 W
09068500 BVP650 LED280-4S/740 PSU DX50 ALU 166 W
09069200 BVP650 LED300-4S/740 PSU DX50 ALU 178 W
09070800 BVP650 LED320-4S/740 PSU DX50 ALU 192 W
09071500 BVP650 LED340-4S/740 PSU DX50 ALU 205 W
09073900 BVP650 LED80-4S/740 PSU DW10 ALU 47 W
09079100 BVP650 LED200-4S/740 PSU DW10 ALU 122 W
09081400 BVP650 LED240-4S/740 PSU DW10 ALU 140 W
09086900 BVP650 LED340-4S/740 PSU DW10 ALU 205 W
09088300 BVP650 LED80-4S/740 PSU DX10 ALU 47 W
09090600 BVP650 LED120-4S/740 PSU DX10 ALU 70 W
09092000 BVP650 LED160-4S/740 PSU DX10 ALU 95 W
09093700 BVP650 LED180-4S/740 PSU DX10 ALU 108 W
09094400 BVP650 LED200-4S/740 PSU DX10 ALU 122 W
09095100 BVP650 LED220-4S/740 PSU DX10 ALU 134 W
09096800 BVP650 LED240-4S/740 PSU DX10 ALU 140 W
09097500 BVP650 LED260-4S/740 PSU DX10 ALU 152 W
09098200 BVP650 LED280-4S/740 PSU DX10 ALU 166 W
09099900 BVP650 LED300-4S/740 PSU DX10 ALU 178 W
09100200 BVP650 LED320-4S/740 PSU DX10 ALU 192 W
09101900 BVP650 LED340-4S/740 PSU DX10 ALU 205 W
09103300 BVP650 LED80-4S/740 PSU DM10 ALU 47 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
09104000 BVP650 LED100-4S/740 PSU DM10 ALU 57 W
09105700 BVP650 LED120-4S/740 PSU DM10 ALU 70 W
09106400 BVP650 LED140-4S/740 PSU DM10 ALU 82 W
09108800 BVP650 LED180-4S/740 PSU DM10 ALU 108 W
09109500 BVP650 LED200-4S/740 PSU DM10 ALU 122 W
09110100 BVP650 LED220-4S/740 PSU DM10 ALU 134 W
09111800 BVP650 LED240-4S/740 PSU DM10 ALU 140 W
09115600 BVP650 LED320-4S/740 PSU DM10 ALU 192 W